
２０２４年６月１８日                     

荷 主 各 位 
 南日本汽船株式会社 

大 阪 支 店 

  

 「りゅうなんⅢ」大阪出港時間変更の御案内（7/6（土）出港より）  

   
毎度格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 表題の件、毎週土曜日大阪出港にて運航しております弊社船「りゅうなんⅢ」ですが、   

７月６日（土）の大阪出港から毎週月曜日に中城湾港への寄港就航の運びとなりました。

今後中城湾港への寄港に伴い、誠に勝手乍ら下記の通り出港時間が変更となりますので

御案内申し上げます。 
  荷主様各位には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し 

上げます。 

 
記 

 
  【変更前スケジュール】 

 
     土曜日 １８：００ 大阪南港出港 

 
     火曜日  ７：３０ 那覇港浦添埠頭入港 揚げ荷役開始 

 
 
 【変更後スケジュール】 

 
     土曜日 １５：００ 大阪南港出港 

 
※コンテナの搬入は 14 時半迄にお持込みください。 

          
※月曜日 １６：００ 中城湾港入港（作業終了次第出港） 

        
     火曜日  ７：３０ 那覇港浦添埠頭入港 揚げ荷役開始 

        
※那覇入港揚げ荷役開始時間は従来通りで変更はございません。 

 
 

以上 


